
COMUNE DI DECIMOMANNU

SETTORE :

Responsabile:

DETERMINAZIONE N.

in data

OGGETTO:

PRESA D'ATTO DELLA PARTECIPAZIONE DI N. 3 DIPENDENTI 
ED UN ASSESSORE AL SEMINARIO SU "IMU, TARES, 
RISCOSSIONE E NOVITA' 2013" CHE SI TERRA' A CAGLIARI IL 
13.11.2012

SETTORE FINANZIARIO

 Casula Maria Angela

 1160 

12/11/2012

C O P I A



 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO 

 

VISTA la delibera di Consiglio Comunale n. 19 del 05/06/2012 con la quale si è provveduto ad 

approvare il Bilancio di Previsione ed i suoi allegati per l’esercizio 2012; 

 

 VISTO il vigente Regolamento sull’ordinamento degli Uffici e dei servizi; 

 

VISTO il Decreto Sindacale n. 3 del 30.12.2011 di conferimento dell’incarico di posizione 

organizzativa relativa al Settore Finanziario; 

 

VISTA la deliberazione della Giunta Comunale n. 129 del 11/09/2012 con la quale sono state 

assegnate ai Responsabili di settore  le risorse finanziarie relative al Piano Esecutivo di Gestione per l’anno 

2012; 

 

Dato atto che martedì 13.11.2012 si terrà a Cagliari un seminario su “IMU, TARES, RISCOSSIONE 

E NOVITA’ 2013”, organizzato dal gruppo Finanza Locale; 

 

Considerato che le dipendenti Maria Angela Casula, Istruttore Direttivo Contabile e Responsabile del 

Settore Finanziario, Patrizia Saba, Istruttore Direttivo Tecnico assegnata all’Ufficio Tributi e Patrimonio e 

Annalisa Lombardini, Istruttore Amministrativo Contabile assegnata all’Ufficio Tributi, hanno manifestato la 

volontà di parteciparvi e sono state all’uopo autorizzate dal Vice-Segretario Comunale, come si evince dagli 

atti autorizzativi, allegati alla presente per farne parte integrante e sostanziale; 

 

Considerato che ha manifestato la volontà di parteciparvi anche l’Assessore al Bilancio dott.ssa 

Alberta Grudina; 

 

Preso atto del fatto che Finanza Locale ha invitato gratuitamente alla partecipazione al detto 

seminario gli abbonati al portale www.finanzalocale.net e gli Enti che hanno attivato il progetto ICI IN e 

TARSU IN; 

 

Considerato che il Comune di Decimomannu è abbonato al portale www.finanzalocale.net , oltre che 

coinvolto nel progetto ICI IN e TARSU IN, approvato con Deliberazione di G.M. n. 6 del 16.01.2012; 

 

DETERMINA 

 

• di prendere atto della premessa, costituente parte integrante e sostanziale del presente atto; 

• di dare atto che le dipendenti Maria Angela Casula, Istruttore Direttivo Contabile e Responsabile del 

Settore Finanziario, Patrizia Saba, Istruttore Direttivo Tecnico assegnata all’Ufficio Tributi e Patrimonio e 



Annalisa Lombardini, Istruttore Amministrativo Contabile assegnata all’Ufficio Tributi, parteciperanno al   

seminario gratuito su “IMU, TARES, RISCOSSIONE E NOVITA’ 2013”, organizzato dal gruppo Finanza 

Locale, che si terrà a Cagliari martedì 13.11.2012; 

• di dare atto che al seminario in oggetto parteciperà anche l’Assessore al Bilancio dott.ssa Grudina 

Alberta; 

• di trasmettere la scheda di adesione al seminario di cui trattasi. 

 

    

 Il Responsabile del Settore Finanziario 

                dott.ssa Maria Angela Casula  



CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

F.to DONATELLA GARAU

Il Vice Segretario Comunale

Certifico che la presente determinazione è in corso di pubblicazione all'Albo Pretorio del Comune per 
quindici giorni consecutivi  dal13/11/2012

Il Segretario Comunale

________________________

Copia conforme all'originale per uso amministrativo.

Decimomannu, ________________________ 

Determina N. 1160 del 12/11/2012


